АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОКУР
Нижневартовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12.02.2016г.                                                                                                № -17 с.Покур

Об  отмене эпидемиологического
режима на территории сельского
поселения Покур

        В связи со стабилизацией эпидемиологической обстановки,  связанной с подъёмом заболеваемости ОРВИ и гриппом на территории сельского поселения Покур:

     1. Отменить  с 12.02.2016 года  эпидемиологический  режим в  учреждении  МКУ  «Сельский дом культуры села Покур».
     2. Признать утратившим силу  постановление администрации сельского поселения Покур от  03.02.2015 № 12 « О  введении   эпидемиологического
режима на территории сельского поселения Покур».
      3. Контроль за выполнением данного постановления  оставляю за собой.

     Глава сельского поселения Покур                                         З.Л. Бахарева